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Klasyfikacja strzelców klasy A gr. II
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Liczba bramek Zawodnik Drużyna L. spotkań z br. Dom Wyjazd

32 Pidzik Artur Płomień Częstochowa 16 16 16

25 Wolski Maciej Skra II Częstochowa 14 17 8

21 Biela Adam Olimpia Huta Stara 10 13 8

21 Sierka Grzegorz Mała Panew Cynków 15 10 11

19 Szymczyk Bartłomiej Gmina Kłomnice 12 10 9

16 Nowak Łukasz Czarni Starcza 12 10 6

16 Sroślak Daniel MKS Myszków 11 12 4

14 Grzyb Dawid Czarni Starcza 11 6 8

14 Ruciński Daniel MKS Myszków 9 7 7

13 Gonera Kordian Gmina Kłomnice 9 10 3

11 Abresz Adrian Warta Zawada 10 8 3

11 Baraniewicz Arkadiusz MKS Myszków 3 11

11 Szota Radosław Sparta Szczekociny 9 7 4

10 Karoń Sebastian Sokół Olsztyn 9 7 3

10 Lamch Arkadiusz Piast Przyrów 8 6 4

10 Masłoń Przemysław Sokół Olsztyn 8 6 4

9 Dziewoński Mateusz Stradom Częstochowa 7 7 2

9 Kalarus Grzegorz Mała Panew Cynków 7 7 2

9 Michalik Damian Salos Częstochowa 7 4 5

9 Niedbała Dawid Skra II Częstochowa 8 4 5

8 Cegieła Michał Płomień Częstochowa 5 2 6

8 Frąc Piotr Salos Częstochowa 5 6 2

8 Nicewicz Bartosz Olimpia Huta Stara 6 2 6

8 Podeszwa Piotr MKS Myszków 7 5 3

8 Pysno Kamil MKS Myszków 6 3 5

7 Chajduś Patryk Skra II Częstochowa 5 4 3

7 Cybulski Krzysztof Sokół Olsztyn 6 2 5

7 Gładysz Jan Skra II Częstochowa 5 4 3

7 Kowalski Bartosz Stradom Częstochowa 6 5 2

7 Krawczyk Damian Skra II Częstochowa 5 5 2

7 Marciniec Krzysztof Olimpia Huta Stara 7 5 2

7 Rolek Łukasz Sparta Szczekociny 5 3 4

7 Sirek Mariusz Salos Częstochowa 5 5 2

7 Smoleń Kamil Piast Przyrów 7 5 2

6 Dziółka Jakub MKS Myszków 4 2 4

6 Kapral Mateusz Sparta Szczekociny 4 6

6 Kowalik Łukasz Warta Zawada 5 2 4

6 Marchewka Kamil Mała Panew Cynków 4 5 1

6 Michalski Bartosz Płomień Częstochowa 5 4 2

6 Nasidłowski Adrian Start Soborzyce 5 4 2

6 Skwarczyński Michał Płomień Częstochowa 5 2 4

6 Szyduk Marek Orły Kusięta 5 4 2

6 Żydek Tomasz Sokół Olsztyn 6 3 3

5 Fajer Dominik Gmina Kłomnice 5 4 1

5 Gapik Sławomir Skra II Częstochowa 3 5

5 Gałus Karol Warta Zawada 4 2 3

5 Gradek Błażej MKS Myszków 4 3 2

5 Kowalczyk Krzysztof Salos Częstochowa 4 4 1

5 Kudryś Adrian Stradom Częstochowa 5 3 2

5 Posak Jakub Warta Zawada 4 3 2

5 Szymczyk Maciej Gmina Kłomnice 4 5

5 Walasek Grzegorz Piast Przyrów 4 3 2

5 Wlazło Łukasz Olimpia Huta Stara 4 3 2

5 Wodzisławski Hubert Start Soborzyce 5 3 2

5 Śmietana Piotr Czarni Starcza 5 3 2

4 Borek Mateusz Warta Zawada 3 2 2

4 Chybiński Przemysław Piast Przyrów 2 4

4 Gliński Bartosz Skra II Częstochowa 1 4

4 Haładus Adam Sokół Olsztyn 3 2 2

4 Nowacki Mateusz Piast Przyrów 4 1 3

4 Nowak Paweł Skra II Częstochowa 3 2 2

4 Nowak Rafał Czarni Starcza 4 2 2

Klasyfikacja strzelców klasa A gr. II

własność: www.kswartazawada.futbolowo.pl



Liczba bramek Zawodnik Drużyna L. spotkań z br. Dom Wyjazd

4 Pawlak Jan Skra II Częstochowa 2 4

4 Popławski Maciej Stradom Częstochowa 4 2 2

4 Skrzypczyk Dawid Piast Przyrów 4 3 1

4 Synoradzki Przemysław Skra II Częstochowa 2 4

4 Sztymala Damian Start Soborzyce 3 3 1

4 Wojtysiak Przemysław Płomień Częstochowa 4 2 2

4 Wypych Tomasz Gmina Kłomnice 4 2 2

4 Zięba Denis Orły Kusięta 4 3 1

3 Biniek Norbert Piast Przyrów 3 1 2

3 Dobosz W. Olimpia Huta Stara 3 1 2

3 Filipowicz Piotr MKS Myszków 3 2 1

3 Grojec Norbert Sokół Olsztyn 3 1 2

3 Grzybowski Mateusz Skra II Częstochowa 3 3

3 Korzeniec Sebastian Płomień Częstochowa 3 1 2

3 Kruk Michał Sparta Szczekociny 2 3

3 Kurzyński Michał Orły Kusięta 2 2 1

3 Lewicki Kacper MKS Myszków 3 3

3 Magiera Karol Sokół Olsztyn 3 2 1

3 Mielczarek Adam Gmina Kłomnice 3 2 1

3 Miśta Patryk MKS Myszków 3 2 1

3 Nowakowski Paweł Piast Przyrów 3 3

3 Ogończyk Michał Gmina Kłomnice 3 2 1

3 Pawłowski Piotr Stradom Częstochowa 3 3

3 Rorat Bartłomiej Skra II Częstochowa 3 1 2

3 Sitek Michał Olimpia Huta Stara 3 2 1

3 Smoleń Tomasz Piast Przyrów 3 2 1

3 Starczewski Filip Piast Przyrów 2 3

3 Studnicki Adam Stradom Częstochowa 3 1 2

3 Szczepaniak Robert MKS Myszków 3 2 1

3 Tarnowski Marcin Skra II Częstochowa 1 3

3 Tekieli Sebastian Płomień Częstochowa 2 1 2

3 Trela Przemysław Czarni Starcza 3 3

3 Trędkiewicz Daniel Piast Przyrów 3 3

3 Urbańczyk Norbert Gmina Kłomnice 3 2 1

3 Winiarski Łukasz Sparta Szczekociny 3 2 1

3 Zaniewski Dawid Stradom Częstochowa 3 1 2

3 Zimny Dawid Mała Panew Cynków 3 2 1

3 Ślęzak Patryk Sparta Szczekociny 2 1 2

2 Aleksandrowicz Łukasz Gmina Kłomnice 2 1 1

2 Antoniak Meteusz Skra II Częstochowa 2 2

2 Balsam Konrad Start Soborzyce 1 2

2 Brąk Igor Orły Kusięta 2 2

2 Czajkowski Piotr Orły Kusięta 2 2

2 Dziuba Piotr Sparta Szczekociny 2 2

2 Frączyk Krzysztof Piast Przyrów 1 2

2 Gajda Dawid Sokół Olsztyn 2 1 1

2 Grim Patryk MKS Myszków 2 2

2 Gruca Patryk Stradom Częstochowa 2 1 1

2 Grzejszczak Przemysław Olimpia Huta Stara 2 1 1

2 Habrzyk Adam Mała Panew Cynków 2 1 1

2 Idziak Mateusz Start Soborzyce 1 2

2 Jaksender Damian Orły Kusięta 1 2

2 Jarzyn Artur Stradom Częstochowa 2 2

2 Jasnos Tomasz Warta Zawada 2 1 1

2 Jurenczyk Mateusz Olimpia Huta Stara 2 2

2 Jędruszek Grzegorz Sparta Szczekociny 2 2

2 Jędrzejczyk Patryk Czarni Starcza 2 1 1

2 Kopaczewski Krzysztof Olimpia Huta Stara 2 2

2 Kopyt Mateusz Stradom Częstochowa 2 1 1

2 Kotarski Krystian Stradom Częstochowa 2 2

2 Kowalczyk Tomasz Gmina Kłomnice 2 2

2 Lamch Robert MKS Myszków 2 2

Klasyfikacja strzelców klasa A gr. II
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Liczba bramek Zawodnik Drużyna L. spotkań z br. Dom Wyjazd

2 Lara Michał Start Soborzyce 2 1 1

2 Maciejczyk Jacek Płomień Częstochowa 2 2

2 Mesjasz Adam Skra II Częstochowa 2 1 1

2 Mikołajczyk Ariel Płomień Częstochowa 2 1 1

2 Milczarek Mateusz Salos Częstochowa 2 1 1

2 Pasek Ariel Salos Częstochowa 2 1 1

2 Pawlik Jan Mała Panew Cynków 1 2

2 Pijor Krzysztof Płomień Częstochowa 2 2

2 Piątkowski Przemysław MKS Myszków 1 2

2 Pruban Hubert Gmina Kłomnice 2 1 1

2 Rak Adrian Olimpia Huta Stara 2 2

2 Sosnowski Michał Płomień Częstochowa 2 2

2 Stolarski Krystian Czarni Starcza 2 2

2 Tyrała Piotr Czarni Starcza 2 2

2 Wilk Dawid Sparta Szczekociny 2 1 1

2 Wolski Daniel Warta Zawada 2 2

2 Wylon Bartłomiej Mała Panew Cynków 2 1 1

2 Zaręba Marcin Czarni Starcza 2 2

2 Zygoń Jakub Start Soborzyce 2 1 1

2 Łuszczyński Piotr Orły Kusięta 1 2

1 Bartelak Bartosz Skra II Częstochowa 1 1

1 Bartnik Tadeusz MKS Myszków 1 1

1 Bednarek Łukasz Gmina Kłomnice 1 1

1 Borowik Michał Warta Zawada 1 1

1 Boryń Łukasz Sparta Szczekociny 1 1

1 Brzeźniak Mateusz Orły Kusięta 1 1

1 Brzóska Patryk Sparta Szczekociny 1 1

1 Bujnowicz Łukasz Stradom Częstochowa 1 1

1 Burza Damian Piast Przyrów 1 1

1 Bąk Krzysztof Mała Panew Cynków 1 1

1 Czajka Kamil Skra II Częstochowa 1 1

1 Czok Mariusz Salos Częstochowa 1 1

1 Drążkiewicz Dawid Start Soborzyce 1 1

1 Dworaczek Rafał Mała Panew Cynków 1 1

1 Dąbrowski Mateusz Skra II Częstochowa 1 1

1 Falana Damian Start Soborzyce 1 1

1 Furmański Krzysztof Sparta Szczekociny 1 1

1 Grabowski Michał Start Soborzyce 1 1

1 Głodkowski Oskar Sparta Szczekociny 1 1

1 Gęsikowski Bartłomiej MKS Myszków 1 1

1 Hatys Karol Sparta Szczekociny 1 1

1 Hofman Mateusz Płomień Częstochowa 1 1

1 Jarczok Jacenty Gmina Kłomnice 1 1

1 Kaczmarzyk Paweł Piast Przyrów 1 1

1 Karoński Robert Warta Zawada 1 1

1 Kawalec Marcin Mała Panew Cynków 1 1

1 Kawecki Mateusz Sokół Olsztyn 1 1

1 Kleina Piotr Start Soborzyce 1 1

1 Kmiecik Paweł Płomień Częstochowa 1 1

1 Kopyt Mateusz Olimpia Huta Stara 1 1 1

1 Krajewski Albert Mała Panew Cynków 1 1

1 Kuczek Oskar MKS Myszków 1 1

1 Kłoda Patryk Orły Kusięta 1 1

1 Lampa Damian Sokół Olsztyn 1 1

1 Lara Grzegorz Start Soborzyce 1 1

1 Maternik Marcin MKS Myszków 1 1

1 Mirecki Michał Start Soborzyce 1 1

1 Nowaczyk Piotr Stradom Częstochowa 1 1

1 Nowak Damian Sparta Szczekociny 1 1

1 Nowak Norbert Piast Przyrów 1 1

1 Nowak Rafał (2) Mała Panew Cynków 1 1

1 Nowiński Mateusz Orły Kusięta 1 1

Klasyfikacja strzelców klasa A gr. II
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Liczba bramek Zawodnik Drużyna L. spotkań z br. Dom Wyjazd

1 Opiłka Krystian Olimpia Huta Stara 1 1

1 Palacz Marcin Płomień Częstochowa 1 1

1 Pawlik Adrian Orły Kusięta 1 1

1 Piekacz Tomasz Start Soborzyce 1 1

1 Samborski Dominik Salos Częstochowa 1 1

1 Sierka Mateusz Mała Panew Cynków 1 1

1 Skrzeliński Łukasz Salos Częstochowa 1 1

1 Sosnowski Kamil Start Soborzyce 1 1

1 Stasiowski Marek Płomień Częstochowa 1 1

1 Stodółkiewicz Michał Salos Częstochowa 1 1

1 Struski Norbert Start Soborzyce 1 1

1 Sychowicz Marcin Sparta Szczekociny 1 1

1 Szewczyk Tomasz Sokół Olsztyn 1 1

1 Szymczyk Dawid Gmina Kłomnice 1 1

1 Słabosz Dominik Płomień Częstochowa 1 1

1 Tomczyk Łukasz Stradom Częstochowa 1 1

1 Winter Patryk Salos Częstochowa 1 1

1 Wiśniewski Michał Płomień Częstochowa 1 1

1 Wojtysiak Marek Czarni Starcza 1 1

1 Załęcki Rafał Skra II Częstochowa 1 1

1 Zygoń Patryk Start Soborzyce 1 1

1 Świder Hubert Skra II Częstochowa 1 1

1 Łojko Wojciech Orły Kusięta 1 1

1 Żyzny Dawid Skra II Częstochowa 1 1

własność: www.kswartazawada.futbolowo.pl

Klasyfikacja strzelców klasa A gr. II

811 Podsumowanie 487 325



Liczba bramek Zawodnik Drużyna L. spotkań z br. Wyjazd Dom

1 Białas Mateusz Mała Panew Cynków 1 1

1 Borek Mateusz Warta Zawada 1 1

1 Chaładaj Michał Sokół Olsztyn 1 1

1 Czok Mariusz Salos Częstochowa 1 1

1 Frąc Piotr Salos Częstochowa 1 1

1 Grabowski Michał Start Soborzyce 1 1

1 Jarzyn Artur Stradom Częstochowa 1 1

1 Kołodziejczyk Adrian Start Soborzyce 1 1

1 Malczyk Jarosław Warta Zawada 1 1

1 Pabiś Łukasz Orły Kusięta 1 1

1 Ślusarczyk Kamil Stradom Częstochowa 1 1

własność: www.kswartazawada.futbolowo.pl

Klasyfikacja strzelców bramek samobójczych klasa A gr. II

11 Podsumowanie 9 2



L. Hattricków Zawodnik Drużyna Kolejka

1

4

5

11

14

5

12

14

15

21

25

7

16

22

11

25

21

28

1 Cegieła Michał Płomień Częstochowa 26

1 Chybiński Przemysław Piast Przyrów 2

1 Frąc Piotr Salos Częstochowa 30

1 Gapik Sławomir Skra II Częstochowa 10

1 Gliński Bartosz Skra II Częstochowa 22

1 Marchewka Kamil Mała Panew Cynków 20

1 Nowak Łukasz Czarni Starcza 30

1 Pysno Kamil MKS Myszków 20

1 Sierka Grzegorz Mała Panew Cynków 13

1 Sroślak Daniel MKS Myszków 14

1 Tarnowski Marcin Skra II Częstochowa 7

29

Start Soborzyce

Orły Kusięta

Czarni Starcza

Piast Przyrów

Start Soborzyce

własność: www.kswartazawada.futbolowo.pl

Warta Zawada

Czarni Starcza

Olimpia Huta Stara

Płomień Częstochowa

Start Soborzyce

Salos Częstochowa

2 Ruciński Daniel MKS Myszków
Stradom Częstochowa

Czarni Starcza

2 Szymczyk Bartłomiej Gmina Kłomnice
Orły Kusięta

Start Soborzyce

3 Wolski Maciej Skra II Częstochowa

Start Soborzyce

Salos Częstochowa

Start Soborzyce

3 Biela Adam Olimpia Huta Stara

Salos Częstochowa

Start Soborzyce

Mała Panew Cynków

Salos Częstochowa

3 Baraniewicz Arkadiusz MKS Myszków

Orły Kusięta

Start Soborzyce

Piast Przyrów

Lista zdobywców hattricków (3 bramki lub więcej)

Przeciwnik

5 Pidzik Artur Płomień Częstochowa

Gmina Kłomnice

Stradom Częstochowa

Start Soborzyce

Warta Zawada



L. Dubletów Zawodnik Drużyna Kolejka

5

6

8

10

13

1

21

26

27

3

6

9

23

5

14

16

18

8

14

15

1

7

12

13

6

20

5

12

29

20

30

1

5

22

25

5

6

2

30

8

22

11

15

19

23

3

16

3

15

5

27

18

23

24

26

2

9

3

11

16

22

18

30

1 Abresz Adrian Warta Zawada 15

2 Szota Radosław
Salos Częstochowa

Warta Zawada
Sparta Szczekociny

Sparta Szczekociny

2 Sirek Mariusz
Sparta Szczekociny

Start Soborzyce
Salos Częstochowa

2 Synoradzki Przemysław
Salos Częstochowa

Start Soborzyce
Skra II Częstochowa

2 Pawlak Jan
Piast Przyrów

Olimpia Huta Stara
Skra II Częstochowa

2 Rolek Łukasz
Orły Kusięta

Start Soborzyce
Sparta Szczekociny

2 Nicewicz Bartosz
Stradom Częstochowa

Warta Zawada
Olimpia Huta Stara

2 Nowak Łukasz
Płomień Częstochowa

Orły Kusięta
Czarni Starcza

2 Masłoń Przemysław
Start Soborzyce

Czarni Starcza
Sokół Olsztyn

2 Michalik Damian
Sparta Szczekociny

Olimpia Huta Stara
Salos Częstochowa

2 Krawczyk Damian
Olimpia Huta Stara

Orły Kusięta
Skra II Częstochowa

2 Lamch Arkadiusz
Start Soborzyce

Olimpia Huta Stara
Piast Przyrów

2 Kalarus Grzegorz
Start Soborzyce

Stradom Częstochowa
Mała Panew Cynków

2 Kapral Mateusz
Stradom Częstochowa

Czarni Starcza
Sparta Szczekociny

2 Dziółka Jakub
Mała Panew Cynków

Czarni Starcza
MKS Myszków

2 Gładysz Jan
Czarni Starcza

Stradom Częstochowa
Skra II Częstochowa

2 Chajduś Patryk
Czarni Starcza

Orły Kusięta
Skra II Częstochowa

2 Dziewoński Mateusz
Start Soborzyce

Olimpia Huta Stara
Stradom Częstochowa

3 Wolski Maciej

Czarni Starcza

Mała Panew Cynków

Sparta Szczekociny

Skra II Częstochowa

3 Szymczyk Bartłomiej

Start Soborzyce

Orły Kusięta

Sparta Szczekociny

Gmina Kłomnice

3 Sroślak Daniel

Olimpia Huta Stara

Mała Panew Cynków

Start Soborzyce

MKS Myszków

3 Grzyb Dawid

Orły Kusięta

Stradom Częstochowa

Start Soborzyce

Czarni Starcza

4 Sierka Grzegorz

Salos Częstochowa

Warta Zawada

Sparta Szczekociny

Orły Kusięta

Mała Panew Cynków

4 Pidzik Artur

Czarni Starcza

Sokół Olsztyn

Olimpia Huta Stara

Mała Panew Cynków

Płomień Częstochowa

4 Gonera Kordian

Płomień Częstochowa

Orły Kusięta

Czarni Starcza

Stradom Częstochowa

Gmina Kłomnice

Lista zdobywców dubletów (2 bramek w jednym spotkaniu)

Przeciwnik

5 Biela Adam

Stradom Częstochowa

Start Soborzyce

Piast Przyrów

Mała Panew Cynków

Sparta Szczekociny

Olimpia Huta Stara



1 Balsam Konrad Start Soborzyce 23

1 Borek Mateusz Warta Zawada 8

1 Cegieła Michał Płomień Częstochowa 28

1 Cybulski Krzysztof Sokół Olsztyn 10

1 Frączyk Krzysztof Piast Przyrów 7

1 Gałus Karol Warta Zawada 9

1 Gradek Błażej MKS Myszków 21

1 Haładus Adam Sokół Olsztyn 24

1 Idziak Mateusz Start Soborzyce 2

1 Jaksender Damian Orły Kusięta 18

1 Karoń Sebastian Sokół Olsztyn 9

1 Kowalczyk Krzysztof Salos Częstochowa 3

1 Kowalik Łukasz Warta Zawada 30

1 Kowalski Bartosz Stradom Częstochowa 21

1 Kruk Michał Sparta Szczekociny 15

1 Kurzyński Michał Orły Kusięta 12

1 Michalski Bartosz Płomień Częstochowa 13

1 Nasidłowski Adrian Start Soborzyce 16

1 Niedbała Dawid Skra II Częstochowa 7

1 Nowak Paweł Skra II Częstochowa 14

1 Pawlik Jan Mała Panew Cynków 18

1 Piątkowski Przemysław MKS Myszków 17

1 Podeszwa Piotr MKS Myszków 7

1 Posak Jakub Warta Zawada 24

1 Ruciński Daniel MKS Myszków 10

1 Skwarczyński Michał Płomień Częstochowa 3

1 Starczewski Filip Piast Przyrów 25

1 Sztymala Damian Start Soborzyce 11

1 Szyduk Marek Orły Kusięta 27

1 Szymczyk Maciej Gmina Kłomnice 21

1 Tekieli Sebastian Płomień Częstochowa 5

1 Walasek Grzegorz Piast Przyrów 25

1 Wlazło Łukasz Olimpia Huta Stara 9

1 Ślęzak Patryk Sparta Szczekociny 27

1 Łuszczyński Piotr Orły Kusięta 25

99

Start Soborzyce

Warta Zawada

Płomień Częstochowa

Płomień Częstochowa

Start Soborzyce

Czarni Starcza

Czarni Starcza

Warta Zawada

Salos Częstochowa

Piast Przyrów

Orły Kusięta

Start Soborzyce

Sparta Szczekociny

Orły Kusięta

Skra II Częstochowa

Mała Panew Cynków

Sokół Olsztyn

Sparta Szczekociny

Skra II Częstochowa

Warta Zawada

Piast Przyrów

Orły Kusięta

Stradom Częstochowa

Salos Częstochowa

Warta Zawada

Mała Panew Cynków

Mała Panew Cynków

Warta Zawada

Sparta Szczekociny

Warta Zawada

Start Soborzyce

Orły Kusięta

Sparta Szczekociny

Płomień Częstochowa

Sokół Olsztyn


